



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У ПОЖАРЕВЦУ
IV Су-22 46/2017
ЈНМВ 4/2017
Дана 12.07.2017. године
Пожаревац

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ РАДОВА ЈНМВ.БР.4/2017

Уговор се додељује понуђачу „Електролуке 012“ ДОО Пожаревац, Лоле Рибара 67, МБ: 20575263, ПИБ: 106307551, по укупној цени од 1.610.552,00 динара без ПДВ-а, то јест 1.932.662,40 динара са ПДВ-ом.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Наручилац је дана 29.06.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности број: 4/2017 (IV Су-22 46/2017).

Позив за подношење понуде објављен је, дана 03.07.2017. године, на порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца.

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда број: IV Су-22 46/2017 од 12.07.2017. године, Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) је приступила стручној оцени понуда, датој у Извештају од 12.07.2017. године.

У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће:

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке:

Предмет јавне набавке су радови на реконструкцији електроенергетских инсталација зграде Судске јединице у Кучеву.

Општи речник набавки је:

45454000 – радови на реконструкцији

45310000 – радови на увођењу електричне инсталације.

2. Процењена вредност јавне набавке је 1.974.330,00 динара без ПДВ-а, тј. 2.369.196,00 динара са ПДВ-ом.

3. Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку:

- *редни број набавке: 1.3.1*
- *предмет набавке: радови*
- *врста поступка набавке је јавна набавка мале вредности*
- *оквирни датум покретања поступка је јул 2017. године, оквирни датум закључења уговора је јул 2017. године, оквирни датум извршења уговора је август 2017. године*
- *разлози и оправданост набавке: целокупна електрична инсталација у згради Судске јединице у Кучеву је стара, дотрајала, неисправна и не одговара оптерећењу и потрошњи постојеће и нове опреме, инсталирана је око 1952. године, те је старости преко 60 година*
- *наручилац је утврдио процењену вредност набавке на основу предмера и предрачуна инжењера електронске струке*

4. У поступку јавне набавке учествовало је 3 (три) понуђача:

- 1) „Мирадо“ ДОО Београд, Свете Милутиновића 17/А, 11250 Београд
- 2) СЗГР „Партенон“ Пожаревац, Нова Мачванска 17
- 3) „Електролукс 012“ ДОО Пожаревац, Лоле Рибара 67

5. Ниједна понуда није одбијена као неодговарајућа и неприхватљива.

Сходно члану 3. став 1. тачка 32. и 33. ЗЈН, одговарајућа понуда је понуда која је благовремена и за коју је утврђено да потпуно испуњава све техничке спецификације, а прихватљива је понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Понуде су примљене од стране наручиоца у року одређеном у позиву за подношење понуда, те су благовремене.

Именовани понуђачи су испунили све обавезне и додатне услове за учешће у поступку и понуђене укупне цене за предметна добра не премашују износ процењене вредности набавке.

Наведене понуде не ограничавају, нити условљавају права наручиоца, или обавезе понуђача.

Сходно члану 93. став 4. и 5. ЗЈН, **комисија је проверила збир јединичних цена код свих прихватљивих понуда и нису утврђене рачунске грешке код понуђача.**

Понуђач „Мирадо“ ДОО Београд је доставио копију лиценце за одговорног извођача за дипл. инж. ел. Драгана М. Митровића који је запослен код именованог понуђача и уредно пријављен.

Понуђач СЗГР „Партенон“ Пожаревац је доставио копију лиценце за одговорног извођача за Момира М. Милатовића из Смедерева са којим има закључен уговор о допунском раду од 11.07.2017. године.

Понуђач „Електролукс 012“ ДОО Пожаревац је доставио копију лиценце за одговорног извођача за Милинка А. Здравковића из Пожаревца са којим има закључен уговор о делу од 11.07.2017. године.

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

7. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора

Понуђач:	„Електролукс 012“ ДОО Пожаревац	СЗГР „Партенон“ Пожаревац	„Мирадо“ ДОО Београд
	Укупна цена без ПДВ-а:		
1. НАПОЈНИ КАБЛОВИ:	325.926,00	334.000,00	378.600,00
2. РАЗВОДНИ ОРМАНИ И РАЗВОДНЕ ТАБЛЕ:	101.867,00	165.580,00	123.760,00
3. ПРИКЉУЧНИЦЕ И СВЕТИЉКЕ:	1.024.023,00	1.129.470,00	1.091.800,00
4. ГРОМОБРАНСКА ИНСТАЛАЦИЈА:	158.736,00	186.170,00	284.000,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-А:	1.610.552,00	1.815.220,00	1.878.160,00
ПДВ:	322.110,40	363.044,00	375.632,00
УКУПНО СА ПДВ-ОМ:	1.932.662,40	2.178.264,00	2.253.792,00
Гарантни рок на сву уграђену опрему (не може краћи од 2 године):	2 године	2 године	2 године
Рок извођења радова (не може дужи од 20 календарских дана):	20 дана	20 дана	20 дана

**Јединичне и збирне цене најповољнијег понуђача
„Електролукс 012“ ДОО Пожаревац:**

1.	NAPOJNI KABLOVI	j.m.	kol.	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1.1.	Isporuка i ugradnja instalacionih kablova od razvodnih tabli do krajnjih potrošača. Instalacija se izvodi prvenstveno na zidu ispod maltera, komplet sa povezivanjem na oba kraja i svim neophodnim kutijama potrebnim za račvanje i nošenje kablova. Kablovi su sledećeg tipa i preseka:				
	- NHXHX 5x6 mm ² - izvodi za table RT1,RT2,RT3 i RT4	m	62	901,00	55.862,00
	- NHXHX 5x4 mm ² - izvod za tablu RT pos	m	14	624,00	8.736,00
	- NHXHX 5x2,5 mm ² - rezervni izvod za tavan	m	12	399,00	4.788,00
	- NHXHX 3x1,5mm ² - rasveta	m	340	172,00	58.480,00,
	- NHXHX 3x2,5mm ² - monofazni priključci	m	720	254,00	182.880,00
	- NHXHX 1x6mm ² - izjednačenje potencijala od PS49 do PE šine	m	40	243,00	9.720,00
	- NHXHX 1x16mm ² - zemljovodnik	m	10	546,00	5.460,00
	UKUPNO 1. NAPOJNI KABLOVI (bez PDV-a):				325.926,00
2.	RAZVODNI ORMAN I TABLA	j.m.	kol.	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
2.1.	Razvezivanje, rekonstrukcija i ponovno vezivanje merno razvodnog ormana MRO . Razvodni orman je postojeći limeni orman, za montažu u zid. Na tabli u ormanu se montira sledeća oprema :				
	- Osigurači limiteri kl.C 63A	kom.	3	1.525,00	4.575,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 25A	kom.	15	440,00	6.600,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 20A	kom.	3	440,00	1.320,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 16A	kom.	3	440,00	1.320,00
	- višefunkcionalno brojilo el,energije	kom.	1	19.086,00	19.086,00
	Sve komplet isporučeno, ugrađeno, povezano I funkcionalno ispitano.	kompl.	1	5.285,00	5.285,00
2.2.	Isporuка,povezivanje i montaža razvodne table RT1 . Razvodna tabla je veličine 24+4 modula, za montažu u zid. Napravljena je od negorivog poliesterа. Na tabli se montira sledeća oprema :				
	- Zaštitna sklopka dif.struje FID40/0,3A	kom.	1	4.424,00	4.424,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 16A	kom.	9	440,00	3.960,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 10A	kom.	3	440,00	1.320,00
	Sve komplet isporučeno, ugrađeno, povezano i funkcionalno ispitano.	kompl.	1	3.556,00	3.556,00

2.3.	Isporuka,povezivanje i montaža razvodne table RT2 . Razvodna tabla je veličine 24+4 modula, za montažu u zid. Napravljena je od negorivog poliestera. Na tabli se montira sledeća oprema :				
	- Zaštitna sklopka dif.struje FID40/0,3A	kom.	1	4.424,00	4.424,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 16A	kom.	14	440,00	6.160,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 10A	kom.	4	440,00	1.760,00
	Sve komplet isporučeno, ugrađeno, povezano i funkcionalno ispitano.	kompl.	1	3.556,00	3.556,00
2.4.	Isporuka,povezivanje i montaža razvodne table RT3 . Razvodna tabla je veličine 36+6 modula, za montažu u zid. Napravljena je od negorivog poliestera. Na tabli se montira sledeća oprema :				
	- Zaštitna sklopka dif.struje FID40/0,3A	kom.	1	4.424,00	4.424,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 16A	kom.	18	440,00	7.920,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 10A	kom.	6	440,00	2.640,00
	Sve komplet isporučeno, ugrađeno, povezano i funkcionalno ispitano.	kompl.	1	4.077,00	4.077,00
2.5.	Isporuka,povezivanje i montaža razvodne table RT4 . Razvodna tabla je veličine 24+4 modula, za montažu u zid. Napravljena je od negorivog poliestera. Na tabli se montira sledeća oprema :				
	- Zaštitna sklopka dif.struje FID40/0,3A	kom.	1	4.424,00	4.424,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 16A	kom.	13	440,00	5.720,00
	- automatski zaštitni prekidač kl.C 10A	kom.	4	440,00	1.760,00
	Sve komplet isporučeno, ugrađeno, povezano i funkcionalno ispitano.	kompl.	1	3.556,00	3.556,00
UKUPNO 2. RAZVODNI ORMAN I TABLA (bez PDV-a):					101.867,00
3.	PRIKLJUČNICE I SVETILJKE	j.m.	kol.	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
3.1.	Isporuka materijala, ugradnja i povezivanje modularne monofazne utičnice,16A,230V, 50Hz,sa zaštitnim kontaktom za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur.Obračun po kom.	kom	15	420,00	6.300,00
3.2.	Isporuka materijala, ugradnja i povezivanje modularne duple monofazne utičnice,16A,230V, 50Hz,sa zaštitnim kontaktom, za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur.Obračun po kom.	kom	25	892,00	22.300,00
3.3.	Isporuka materijala, ugradnja i povezivanje modularne trostruke monofazne utičnice,16A,230V, 50Hz,sa zaštitnim kontaktom, za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur.Obračun po kom.	kom	6	1.292,00	7.752,00
3.4.	Isporuka materijala, ugradnja i povezivanje monofazne utičnice,16A,230V, 50Hz,sa zaštitnim kontaktom i poklopcem, za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur.Obračun po kom.	kom	17	475,00	8.075,00
3.5.	Isporuka materijala, ugradnja i povezivanje prekidača rasvete, jednopolna sklopka, za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur. Obračun po kom.	kom	17	328,00	5.576,00

3.6.	Isporuca materijala, ugradnja i povezivanje prekidača rasvete, serijska sklopka, za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur. Obračun po kom.	kom	16	393,00	6.288,00
3.7.	Isporuca materijala, ugradnja i povezivanje prekidača rasvete, naizmenična sklopka, za ugradnju u zid, sl.tipu "Royal" Metalka Majur. Obračun po kom.	kom	4	504,00	2.016,00
3.8.	Isporuca, ugradnja i povezivanje LED panela sa ramom, nadgradna, 47W, 6000K,43634lm,CRI-80, 600x600mm. Obračun po kom.	kom	21	6.650,00	139.650,00
3.9.	Isporuca, ugradnja i povezivanje LED panela sa ramom, nadgradna, 45W, 4200K,3200lm,C 11198x298x12mm. Obračun po kom.	kom	88	7.910,00	696.080,00
3.10.	Isporuca, ugradnja i povezivanje LED svetiljke, nadgradna,180x180mm,849lm,12W. Obračun po kom.	kom	13	2.990,00	38.870,00
3.11.	Isporuca, ugradnja i povezivanje LED svetiljki grlo E27, do10W zidna,spoljna, IP54.Obračun po kom.	kom	3	2.588,00	7.764,00
3.12.	Isporuca, ugradnja i povezivanje obične plafonjere, po izboru, grlo E27.Obračun po kom.	kom	1	1.812,00	1.812,00
3.13.	Isporuca, ugradnja i povezivanje svetiljke panik rasvete.Obračun po kom.	kom	30	2.718,00	81.540,00
UKUPNO 3. PRIKLJUČNICE I SVETILJKE (bez PDV-a):					1.024.023,00
4.	ZAŠTITNI UZEMLJIVAČ I GROMOBRANSKA INSTALACIJA	j.m.	kol.	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
4.1.	Isporuca i polaganje pocinkovane čelične trake FeZn 25x4mm u rovu 0,8x0,4m, nakon iskopa rova na udaljenost od oko 2,5-3m od objekta (iza šahte). Traka se polaže sa zadnje strane objekta za spustove gromobranske instalacije i nove zemljouvođe. Ostaviti izvode trake dužine 5m za prihvat spustova do MS1 i MS2 na fasadi objekta	m	30	317,00	9.510,00
4.2.	Isporuca i ugradnja štapne hvataljke sa uređajem za rano startovanje sl.tipu "SKYLANCE" ili sličan, sa vremenom prednjačenja Δt 30 μ S	kom	1	54.360,00	54.360,00
4.3.	Isporuca i ugradnja nosećeg stuba hvataljke, prohrom, 2", visine L= 1,2m adapter za hvataljku 2", "SKYLANCE", sa priborom za prihvat na krovnu konstrukciju (šelne, gumena podloga, šrafovi itd)	kom	1	9.060,00	9.060,00
4.4.	Isporuca i ugradnja brojača udara groma. Brojač postaviti na jednom od spustova gromobranske instalacije	kom	1	28.690,00	28.690,00
4.5.	Isporuca i ugradnja opomenske tablice "OPASNO-VISOKI NAPON". Tablicu postaviti na stub hvataljke pomoću dve šelne.	kom	1	1.510,00	1.510,00
4.6.	Isporuca i ugradnja ugaone mehaničke zaštite 1600x50x50mm, L=1,5m za zaštitu zemljouvodnika	kom	2	1.510,00	3.020,00
4.7.	Isporuca,polaganje pocinkovane čelične trake FeZn 20x3mm kao spusni provodnik, po krovnom pokrivaču i na zidu, na odgovarajućim zidnim potporama 920 i 922/P.	m	40	407,00	16.280,00
4.8.	Isporuca i ugradnja zidne potore za traku SRPS 922A .Obračun po komadu.	kom	20	260,00	5.200,00

4.9.	Povezivanje matnih masa na krovu - olučnog sistema sa gromobranskom instalacijom	kompl.	1	7.550,00	7.550,00
4.10.	Ispорука i ugradnja MS na visini 1,7m od zla	kom	2	453,00	906,00
4.11.	Funkcionalno ispitivanje i puštanje u rad	kom	1	22.650,00	22.650,00
UKUPNO 4. ZAŠTITNI UZEMLJIVAČ I GROMOBRANSKA INSTALACIJA (bez PDV-a):					158.736,00

Ранг листа прихватљивих понуда:

		Укупна цена без ПДВ-а у дин.	Укупна цена са ПДВ-ом у дин.	Гарантни рок на сву уграђену опрему	Рок извођења радова
1)	„Електролукс 012“ ДОО Пожаревац	1.610.552,00	1.932.662,40	2 године	20 дана
2)	СЗГР „Паргенон“ Пожаревац	1.815.220,00	2.178.264,00	2 године	20 дана
3)	„Мирано“ ДОО Београд	1.878.160,00	2.253.792,00	2 године	20 дана
	Процењена вредност набавке:	1.974.330,00	2.369.196,00		

8. Понуђач којем се додељује уговор:

Комисија констатује да је најповољнија понуда понуђача „Електролукс 012“ ДОО Пожаревац, Лоле Рибара 67, МБ: 20575263 ПИБ: 106307551, те предлаже наручиоцу да њему додели уговор.

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од пет дана од дана објављивања одлуке на порталу Управе за јавне набавке.

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, а предаје наручиоцу.

***Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу од 60.000,00 динара (број жиро рачуна: 840-30678845-06, позив на број ЈНМВ.4/2017, сврха: ЗЗП, Основни суд у Пожаревцу“, ЈНМВ.4/2017, корисник: Буџет Републике Србије). ***

ПРЕДСЕДНИК
ОСНОВНОГ СУДА У ПОЖАРЕВЦУ
ДОБРИЦА ЖИВКОВИЋ